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JPG یا JPEG یک فرمت تصویر بسیار محبوب است که بسیار مورد استفاده قرار می گیرد. علیرغم محبوبیت زیاد ، گاهی اوقات نیاز به تبدیل آنها به یک فرمت مناسب وجود دارد. یک نمونه از این موارد جایی است که نیاز به تبدیل تصاویر به اسناد PDf است. قطعاً برای انجام این کار ، نیاز به نرم افزار تخصصی است که بتواند JPG را به PDF تبدیل کند.

برنامه های زیادی برای رفع این نیاز تهیه شده اند. برای دانستن بهترین انتخاب بین این نرم افزار ها ، باید در مورد ویژگی ها و ابزار برآورده سازی انتظارات هرکدام از آنها اطلاعاتی داشته باشید.

حتما بخوانید: تبدیل عکس به متن تایپ شده فارسی! آیا ممکن است؟


این مقاله تمام چیزی است که در مورد برخی از بهترین نرم افزارهای مبدل JPG به PDF به آن نیاز دارید. بسیاری از این برنامه ها به صورت یک دوره آزمایشی رایگان می باشند ولی برای ادامه استفاده باید آنها را بخرید. در حالی که برخی از ابزارهای مبدل JPEG به PDF در وب و بصورت آنلاین وجود دارند ، برخی دیگر را باید به صورت محلی روی رایانه شخصی خود نصب کنید.
 









با این اپلیکیشن ساده، هر زبانی رو فقط با روزانه 5 دقیقه گوش دادن، توی 80 روز مثل بلبل حرف بزن! بهترین متد روز، همزمان تقویت حافظه، آموزش تصویری با کمترین قیمت ممکن!



 



روشی که خودم استفاده می کنم ( استفاده از سایت آنلاین رایگان)

اگر می خواهید هیچ اپلیکیشنی نصب نکنید می توانید از سایت های آنلاین موجود استفاده کنید. ابتدا عکس های خود را به ترتیبی که می خواهید در فایل پی دی اف قرار بگیرند شماره گذاری عددی کنید. سپس می توانید به راحتی وارد این سایت شوید (کلیک کنید). روی دکمه آبی رنگ وسط صفحه با عنوان UPLOAD FILES کلیک کنید و تصاویر خود را بارگزاری کنید. چند ثانیه بعد پی دی اف شما آماده دانلود است. به همین راحتی!

اما اگر می خواهید از نرم افزار استفاده کنید ما به ترتیب نرم افزارهای زیر را پیشنهاد می کنیم:

۱-نرم افزار TalkHelper PDF Converter







بدون شک بهترین نرم افزار مبدل JPG به PDF است که می توانید پیدا کنید. یک نرم افزار آفلاین بسیار قدرتمند است که می تواند تبدیل های مختلف JPG به PDF را انجام دهد. تمام ویژپی های مورد انتظار را می توانید در آن پیدا کنید.

با پشتیبانی نرم افزار از چندین فرمت تصویری ، شما قادر خواهید بود فرمت های تصویر TIFF ، JPG ، BMP ، PNG و GIF را به PDF تبدیل کنید. همه این موارد و موارد دیگر در یک رابط کاربری ساده قابل دسترسی است و از تمامی نسخه های موجود ویندوز پشتیبانی می کند. تمام مراحل به صورت محلی روی رایانه شما اتفاق می افتد و شما هرگز نگران ایمنی اسنادخود نخواهید بود.

۲-نرم افزار  Apowersoft Image to PDF Converter







اگر می خواهید عکس را به صورت PDF در یک لحظه بدون دردسر زیاد ذخیره کنید، Apowersoft ابزاری برای تبدیل JPG به PDF با یک ظاهر ساده همراه است با چند کلیک ، شما حتی می توانید تصویر رنگی را به صورت PDF ذخیره کنید. این اتفاق به ۳ روش مختلف بسته به روشی که برای شما بهتر است اتفاق می افتد.

اول این که شما می توانید با اضافه کردن پرونده هایی از آدرس های اینترنتی مانند تصاویر ذخیره شده در سیستم عامل های cloud مانند Google Drive ، تصویر را به PDF تبدیل کنید. از طرف دیگر می توانید با استفاده از روش عادی مرورگر فایل ، فایل ها را یکی یکی اضافه کنید و در صورت وجود چندین فایل ، می توانید تبدیل دسته ای را پیاده سازی کنید.

حتما بخوانید: ۵ تا از آسان ترین راههای تبدیل عکس به PDF (آموزش تصویری)


فرآیند تبدیل JPG به PDF به روشی سریع و راحت انجام می شود تا بتوانید در کمترین زمان ممکن فایل خروجی را دریافت کنید. با این وجود ، هیچ محدودیتی در تعداد تصویری که می توانید تغییر دهید وجود ندارد و در قسمت بالای آن ، می توانید تصاویر را به دلخواه مدیریت کرده و تغییر اندازه دهید.

۳-نرم افزار iSkysoft PDF Editor 6







این ابزار همانطور که از قابلیت های آن مشهود است بسیار برجسته است. علاوه بر تبدیل JPG به PDF ، یک ویژگی برجسته نیز دارد که بیشتر برنامه های دیگر آن را ارائه نمی دهند. این ویژگی شامل ابزارهای حاشیه نویسی کاملی است که برای تبدیل تصاویر مورد نیاز است.

این نرم افزار بصورت رایگان قابل دانلود است. اگر با تصاویر مرتبط سر و کار دارید ، این نرم افزار گزینه ای دارد که می توانید تمام تصاویر JPG را در یک فایل PDF واحد ترکیب کنید. روند تبدیل زمان بسیار کمی طول می کشد.

۴-نرم افزار  Adobe Acrobat







با گذشت سالها ، ادوبی آکروبات ثابت کرده است که یک نرم افزار بسیار پر کاربرد است و اکنون می توان آن را یکی از بهترین نرم افزارهای مبدل JPG به PDF نامید. این ابزار در حالت آفلاین کار می کند.این بدان معنی است که اسناد شما ایمن و خصوصی هستند. همچنین می توانید در زمان تا حد زیادی صرفه جویی کنید زیرا نیاز به اتصال اینترنت وجود ندارد. این نرم افزار برتر در صورت بروز هرگونه ، از خدمات بسیار کارآمدی به مشتری برخوردار است.

تمام ویژگی های کاربر پسند بصورت رایگان با خرید نرم افزار اصلی ارایه می شود در حالی که برای ویژگی های پیشرفته شما مجبور به هزینه کردن هستید. تبدیل JPG به PDF در مدت زمان بسیار کوتاهی اتفاق می افتد زیرا این نرم افزار بسیار سریع کار خود را انجام می دهد.

۵-نرم افزار  Icecream PDF Converter







Icecream PDF Converter قادر است سایر فرمت های فایل های تصویری را علاوه بر JPG از جمله PNG ، BMP و TIFF به PDF تبدیل کند. تصاویر JPG یا JPEG ورودی را با استفاده از مرورگر فایل جستجو کنید یا وقتی تصویر هدف را در دسترس دارید ، ویژگی کشیدن و رها کردن را پیاده سازی کنید.

هنگامی که از تبدیل دسته ای استفاده کنید، همیشه می توانید لیست اسناد و صفحات را پاک کنید و موارد جدید اضافه کنید یا ویرایش کنید. با توجه به خروجی ، می توانید نام اسناد ، عنوان PDF و اطلاعات مربوط به ناشر را تنظیم کنید و برای آن رمز عبور تنظیم کنید.

حتما بخوانید: آموزش تصویری تبدیل چند عکس به یک pdf به سادگی هر چه تمام تر


از طرف دیگر ، شما می توانید طیف وسیعی از تنظیمات طرح شامل اندازه صفحه ، اندازه تصویر ، حاشیه ، جهت گیری صفحه و تراز کردن تصویر را درسند PDF نهایی تنظیم کنید

۶- نرم افزار  Image2PDF







Image2PDF با پشتیبانی از اسناد های حداکثر ۱۰۰ مگابایتی ، به راحتی با چند کلیک تصاویر JPG شما را به سند PDF تبدیل می کند. می توانید تعدادی از تصاویر را که در یک فایل PDF نمایش دهید .

علاوه بر این ، طرح صفحه می تواند به عنوان پیش فرض A4 تنظیم شود. طرح مورد نظر شما به نحوه ارائه محتوای شما بستگی دارد. شما همچنین می توانید جهت تنظیم صفحه را در طی فرایند تبدیل JPEG به PDF تنظیم کنید.

حتما بخوانید: ۳ برنامه برتر و رایگان نقاشی برای تبدیل عکس به نقاشی (آیفون)


حین تهیه PDF تصویر حاشیه ها حائز اهمیت هستند و می توانند همانطور که می بینید تنظیم شوند. برای تصاویر ، می توانید تنظیمات شامل کیفیت ، وضوح تصویر ، جهت گیری و فضای رنگی را انجام دهید تا خروجی را دقیقاً همانطور که می خواهید دریافت کنید. تبدیل JPG در این نرم افزار به PDF یک فرایند ایمن است وحفظ حریم خصوصی و امنیت سند های شما تضمین می شود.
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											میلاد حیدری

						
				
					کتاب بخون، بخند و خوب باش تا همه مون در آرامش باشیم... سالهاست در زمینه آموزش رایگان در زمینه های اینترنت، کامپیوتر و دنیای تکنولوژی فعالیت می کنم و هدفم ارتقای سطح علمی هموطنان عزیز در سراسر دنیاست. سوالات خود را مطرح کنید در حد توان پاسخ خواهم داد...				
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						نوشته های مشابه

					


					

					
							

								
			




								نحوه ذخیره عکس ها در اسنپ چت (آموزش تصویری)


								مارس 7, 2023
							


						
							

								
			




								12 بهترین پخش کننده موسیقی ویندوز+ دانلود رایگان


								فوریه 24, 2022
							


						
							

								
			




								نرم افزار تایپ صوتی ویندوز (4 تا از بهترین ها+ لینک دانلود)


								اکتبر 16, 2022
							


						
							

								
			




								روش حذف صدای خواننده از آهنگ (آنلاین کامپیوتر گوشی)


								ژانویه 30, 2021
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						ابوالفضل گفت:					


					
						ژوئن 14, 2023 در 6:18 ق.ظ					


									

				
					لینک این نرم افزار که گذاشتین اشتباهه . یه نرم افزار دیگه رو بالا میاره
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه * 
نام * 

ایمیل * 
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		ایمیل یکبار مصرف برای اینستاگرام (معرفی 7 سرویس رایگان)

		
			می 27, 2023		

	


	

			

			
			



		

	
	
		برنامه تبدیل عکس به وکتور (4 تای برتر)

		
			نوامبر 9, 2022		

	


	

			

			
			



		

	
	
		نکات طراحی سایت بر اساس اصول سئو

		
			فوریه 27, 2024		

	


	

			

			
			



		

	
	
		درآمد مهندسان صنایع غذایی در ایران و سایر کشورها

		
			فوریه 24, 2024		

	


	

			

			
			



		

	
	
		فارسی کردن KMPlayer در ویندوز (2 روش ساده)

		
			نوامبر 7, 2022		

	




											


										
											
													
									
						
							



						
					

					
				
					
						علیرضا					
					سلام خسته نباشید با تشکر از زحمات شما من یک فایل پی دی اف با...

				


			
	
									
						
							



						
					

					
				
					
						خانی					
					بزرگوار وقتی بعضی از کلیدها از کار می افته یعنی کیبورد خراب...

				


			
	
									
						
							



						
					

					
				
					
						میلاد حیدری					
					سلام نسخه اصلی تلگرام استفاده کنید....

				


			
	
									
						
							



						
					

					
				
					
						میلاد حیدری					
					بخاطر عکس ها و ویدیوهای دانلودی هست. یا جابجا و حذف کنید یا...

				


			
	
									
						
							



						
					

					
				
					
						میلاد حیدری					
					دکمه بوت رو اشتباه میزنی. دکمه نمایش مشخصات بوت رو زدین شما...

				


			


											


										
							

						

					

				

			

			





از کجا لپتاپ بخریم؟

			









لیست کامل



		

کامپیوتر و قطعاتش رو از کجا بخریم؟

			









لیست کامل



		

از کجا لوازم خانگی بخریم؟

			









لیست کامل



		

از کجا گوشی قسطی بخریم؟

			









لیست کامل



		

اپلیکیشن های پیشنهادی

	

			

			
			



		

	
	
		۶ تا از بهترین برنامه های اسکرین شات گوشی اندروید

		
			دسامبر 13, 2020		

	


	

			

			
			



		

	
	
		دانلود 7 بهترین کیبوردهای اندروید (شکلک دار+ پشتیبانی از زبان فارسی)

		
			نوامبر 28, 2022		

	


	

			

			
			



		

	
	
		۸ تا از بهترین اپ های پخش موزیک در گوشی اندروید +لینک دانلود

		
			آگوست 22, 2020		

	


	

			

			
			



		

	
	
		قدم شمار رايگان (7 تا از بهترين ها براي اندرويد)

		
			فوریه 26, 2022		

	


	

			

			
			



		

	
	
		۷ تا از بهترین برنامه های مدیریت فایل اندروید (مدیریت پوشه)

		
			فوریه 20, 2021		

	


	

			

			
			



		

	
	
		7 بهترین برنامه دفترچه یادداشت گوشی اندروید+ دانلود رایگان

		
			مارس 6, 2024		
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		ایمیل یکبار مصرف برای اینستاگرام (معرفی 7 سرویس رایگان)

		
			می 27, 2023		

	


	

			

			
			



		

	
	
		یک ترفند ساده برای مشاهده تصاویر اینستاگرام در هر اندازه ای

		
			فوریه 13, 2024		

	


	

			

			
			



		

	
	
		5 اپلیکیشن ساخت پست اینستاگرام (ادیت و آماده سازی عکس)

		
			نوامبر 3, 2022		

	


	

			

			
			



		

	
	
		نحوه دانلود همه تصاویر از یک وب سایت در فایرفاکس (3 افزونه)

		
			می 27, 2023		

	







					

				
									
						
				
					جستجو برای:
					
				
				
			


درباره ما


				





					هدف ما فقط ارتقای سطح دانش و کمک به هموطنان
 و هم زبانان عزیزمان در سراسر دنیاست!
					

					

			
				

			

					

				
									
									







		

	تبلیغات
	تماس با ما
	خانه




					

				
				
			

		


						

			

			



		
			
			دکمه بازگشت به بالا
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				رمز عبور را فراموش کرده اید؟
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